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CANDADOS DE BRONCE MACIZOS  

ARCO de ACERO TEMPLADO

MEDIDA DE 
BASE 

mm

*  TRABA S IMPLE EN BL ISTER

IMPORTAD O

REFORZADOS STANDARD

MAXIMA SEGURIDAD

PULIDO FINO

3 LLAVES

DOBLE TRABA

PESO
TOTAL

g
C ó d i g o

70

140

180

340

580

780

9 2 3 3 4 6

9 2 3 3 5 4

9 2 3 3 6 2

9 2 3 4 4 3

9 2 3 4 5 1

9 2 4 1 1 3

CARACTERIST ICAS

20*

30

40

50

60

75

MEDIDA
BASE

mm

Ø de l
ARO
mm

 3  

 5  

 6  

 8 , 5  

10  

12

300

240

120

120

60

36

CAJA

SUGER.

MEDIDA DE 
BASE

mm

PESO
TOTAL

 g
CAJA*

20

30

40

50

40

80

120

180

600

480

240

120

924440

924458

924466

924474

EN SKIN PACK

IMPORTADO

3  LLAVES

ARCO AC.  TEMPLADO

TRABA S IMPLE

*SUGERID A

C ó d i g oCARACTERISTICAS

CANDADOS 
DE BRONCE MACIZO ECONOMICO  

Línea  ECO


